

Velkommen til Grønt og Gult dagkurs på Oslo kulturskole!

Sommerferien er rett rundt hjørnet, og det betyr også at vi snart er i gang med årets sommerkurs for korpsmusikanter.

Her kommer litt informasjon om kurset du skal delta på.

Grønt og gult dagkurs foregår parallelt på **Grønland kulturstasjon** i Oslo fra 24. - 28. juni. På kurset er det rundt 80 deltakere, og for grønt og gult kurs blir det i løpet av kursuka noe undervisning sammen og noe delt.

Oppmøte og henting

Adresse til kursstedet: **Tøyenbekken 5**.

Det kan være vanskelig å finne parkering i området så det anbefales å reise kollektivt.

Fremmøte og registrering er hver dag i tidsrommet **08.45-09.00**.

Henting foregår mellom kl. **15.30-15.45**.

MERK: DET ER VELDIG VIKTIG AT MAN BLIR REGISTRERT BÅDE VED ANKOMST OG AVREISE. Den som leverer og henter må sørge for at deltakerne blir krysset både inn og ut av den administrative staben. NB: Dersom noen skal ta seg hjem på egenhånd **må** vi få beskjed om dette i forkant av kurset.

Timeplan

Selve kursopplegget vil foregå mellom kl. **09.00 og 15.30**.

Hver dag vil det være variert undervisning med en timeplan bestående av både musikalske og sosiale aktiviteter. Dere skal blant annet spille i korps og grupper, ha musikklek og musikk lære-aktiviteter, og ikke minst ha det gøy sammen i pausene!

Mat og drikke

Vi serverer lunsj og ettermiddagsfrukt hver dag. Husk å ta med vannflaske - med navn!

Leirledere og kurstelefon

På sommerkurset er det en administrasjon bestående av leirledere, i tillegg til de musikalske instruktørene. Administrasjonen står for tilsyn, sosiale aktiviteter og praktisk tilretteleggelse av kurset. Leder for administrasjonen er i år **Kari-Andrea Johansen**. Med seg har hun aktivitetslederne Thulani og Guro, samt flere ungdomsassistenter.

Ønsker dere direkte kontakt med kursadministrasjonen i løpet av kurset kan dere ringe eller sende SMS til kurstelefonen: **936 70 642**. PS. Nummeret er kun aktivt i kursperioden.

Musikalsk leder og instruktører

Musikalsk leder er i år [Sjasmin Reitehaug](#). Hun kommer fra Mo i Rana, men bor til vanlig i Bergen. Sjasmin har dirigert mange korps, undervist ved ulike kulturskoler og jobber også som frilans-saxofonist. Hun gleder seg veldig til å møte alle sammen! Sjasmin skal i tillegg til å dirigere korpset på kurset ha gruppetimene med en del av treblåserne.

Med seg på kurset har Sjasmin også mange dyktige instruktører:

Treblås: Maja Bjørhei

Trompet/kornett: Anne Helene Bergmål

Horn: Sunniva Torskangerpoll

Grovmessing: Georgy Kalmykov

Grovmessing: Mikkel Brekke Krossli

Slagverk: Trond G. Dale

Avslutning på kurset

Gjennom kurset jobber vi frem mot en forestilling, som blir vist frem i bakgården kl. 15.00 på siste kursdag.

Huskeliste

- Drikkeflaske
- Ta gjerne med sitteunderlag, da vi har en kjempefin bakgård vi ønsker å bruke
- Notestativ
- Instrument (merk både instrument og instrumentkasse med navn)
- Nok fliser, rør, ventilolje, muter og annen rekvisita du trenger
- Skriveblokk og skrivesaker
- Slagverkere tar med egne stikker/køller og trommepad hvis du har

Husk å merke alt med navn!

Kontaktinformasjon

Spørsmål i forkant av kurset: sk-ost@musikkorps.no

Under kurset kan dere kontakte administrasjonen på telefon: **936 70 642**

Velkommen til kurs!

Vennlig hilsen

NMF ØST

v/produsent Ragnhild S. Nordberg

sk-ost@musikkorps.no



NORGES
MUSIKKORPS
FORBUND

Øst

Postboks 8723, St.Olavs plass
0028 Oslo